
Tilsynsrapport, miljøtilsyn Tilsynsdato: 27. september 
2023

Virksomhed: Idealcombi A/S CVR-nr. 25829328

Adresse: Nørre Alle 51, 7760 Hurup Thy P nr. 1021224304

Kategori:

E215: Virksomheder, der foretager vakuum- og/eller dypimprægnering af træ eller overfladebe-
handling af træ, når kapaciteten til forbrug af organiske opløsningsmidler overstiger 6 kg pr. time. 
Bortset fra virksomheder der er omfattet af J 104

Virksomhedens aktiviteter er ikke længere tilsvarende listepunkt E215. Der kigges på en revurde-
ring af miljøgodkendelsen, så det får listepunkt D201.

D63: Virksomheder der fremstiller skumplast eller andre polymere materialer af polyurethan, dog 
undtaget fremstilling ved brug af toluen-di-isocyanat (TDI).

G202: Kraftproducerende anlæg, varmeproducerende anlæg, gasturbineanlæg og gasmotoran-
læg, der er baseret på faste biobrændsler eller biogas, med en samlet indfyret effekt på mellem 1 
MW og 5 MW.

Baggrund for tilsyn

Tilsynet føres på baggrund af miljøtilsynsbekendtgørelsen.

Basis tilsyn Kampagne tilsynTilsynet gennemføres som et:
Prioriteret tilsyn Opfølgende tilsyn

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende
Spildevand – mængde og indhold

o herunder olieudskillere/fedtudskillere 
Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse
Opbevaring af olie og kemikalier
Støj fra virksomheden 
Udledninger til luften

o herunder filtre og skorstenshøjder
Egenkontrol samt
Jordforurening

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven  Ja  Nej

Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?  Ja  Nej

Seneste indsendte egenkontrol data

Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data:        Ja  Nej

Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn:      Ja  Nej

Overholder virksomheden vilkår om egenkontrol:  Ja  Nej

Meddelt forbud, påbud og indskærpelser i forbindelse med tilsynet

Der er ikke meddelt forbud, påbud, indskærpelser eller henstillinger i forbindelse med tilsynet.

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.


